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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Allievi/Allieve1 18:56Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
694724 GAMBERINI FEDERICA1 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/02/11
705795 PONTELLO LIVIA2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI29/06/12
681292 MENICI LUCREZIA3 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO23/12/11
702934 ROSINI ADELAIDE4 SCHERMABRESCIA24/12/12
714435 PASQUALINI ARIANNA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/01/12
687349 VANNI MARGHERITA6 PISASCHERMA03/08/12
698983 BALLARIN EMMA7 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/12
711001 CIBELLI SARA8 MANTOVA SCHERMA15/03/11
719685 MAZZONI MIA9 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO11/09/11
706655 PAILHAS MATILDE10 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA24/07/12
695217 LONGONI SARA11 BRIANZASCHERMA16/04/11
681517 BADIALI FABIOLA12 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA20/04/11
706396 MORRA VITTORIA MARIA13 CH4 sporting07/02/11
696545 SEGATTO FRANCESCA MARISA14 CH4 sporting23/03/12
703752 SPALLANZANI LUDOVICA15 PISASCHERMA06/08/12
719346 BALDUCCI LUDOVICA16 CLUB SCHERMA JESI24/12/11
700305 BRUGNERA ALLEGRA17 SCHERMA MOGLIANO25/03/12
710755 ROCCHIA SARA18 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO12/09/11
701761 FIASCHI SOLE19 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/08/11
699103 GALLI CATERINA20 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI25/03/11
695242 GOVERNATORI MELITA21 CLUB SCHERMA JESI17/02/12
712481 BALESTRERO MARGHERITA22 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA16/09/11
699978 STANGANINI ALICE23 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12
699320 MATTEINI GINEVRA24 FIDES LIVORNO01/03/11
716008 CAVICCHIA DIANA25 CS APUANO16/06/12
695437 CIANI ALLEGRA26 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/11/12
697936 RIGHI LISA27 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA10/02/11
701764 PERRETTA MARTA28 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/02/12
692424 PEDRINI LIVIA29 CS APUANO01/03/12
708709 ROMANATO ELENA30 SCHERMA MOGLIANO12/01/12
712546 PESCITELLI MARGHERITA31 PISASCHERMA22/03/12
706637 BERNAVA FRANCESCA32 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12
693643 BUSTI AURORA33 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/03/12
702889 PASSALACQUA GIULIA34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/12
714688 CORTESI LIVIA35 CUS SIENA13/02/12
701090 CINERAI GIULIA36 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11
713607 DE PELLEGRINI STELLA37 CAPITOLINA SCHERMA11/09/12
693140 LULLI ALICE38 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/03/12
714215 PASQUINI ASTBURY LIYA39 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA20/11/11
716825 LAZRI NOEMI40 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI09/04/12
721729 DRUSIAN AGATA41 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI24/10/12
717408 CERRAI VITTORIA42 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
702703 POLGAR DALIA43 CLUB SCHERMA ROMA06/12/12
692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA44 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/07/11
712829 TEMPESTI SOFIA45 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI10/08/12
715860 REGA FLORA FABIOLA46 CLUB SCHERMA ROMA12/12/12
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA47 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA14/12/12
718587 CACCIATORI MATILDE48 CLUB SCHERMA VIAREGGIO06/08/12
712154 PISTORIO GIULIA49 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/08/11
711263 GENGHINI LAVINIA50 CENTRO SCHERMA LATINA21/05/11
721367 CIAPINI LETIZIA51 FIDES LIVORNO28/05/12
712730 PANICHI LUDOVICA52 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/12
706765 VESTRINI CECILIA53 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI13/10/12
722328 PAGANO HELENA54 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA05/06/12
696335 FALORSI GIULIA55 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI03/09/12
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PAILHAS MATIL - SPCS (La Spezia)
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MAZZONI MIA - LIACC (Livorno)
ROMANATO ELEN - TVMOG (Mogliano Veneto)

MATTEINI GINE - LICS (Livorno)
VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)
MORRA VITTORI - TOCH4 (Torino)

PERRETTA MART - FIASE (Empoli)
MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)

11
15

15
12

15
5

5
15

W
R

10
15

15
6

6
15

15
1

15
7

15
8

15
14

15
10

5
15

6
15

3
15

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

PAILHAS MATIL - SPCS (La Spezia)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

SEGATTO FRANC - TOCH4 (Torino)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

BALDUCCI LUDO - ANJES (Jesi)

MAZZONI MIA - LIACC (Livorno)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

MORRA VITTORI - TOCH4 (Torino)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)

10

15

7

15

15

9

3

15

15

9

15

10

7

15

2

15

CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)

10

15

13

15

15

9

9

15

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)

7

15

15

11

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

15

9

BONATO J.

PARLANTI L.

LORITO E.

BRUSCHI E.

ROSSI R.

MARCHI F.

GUIDOTTI A.

BETTI E.

CASSINA M.

GUIDOTTI A.

BONATO J.

BRUSCHI E.

IACOMONI M.

CASSINA M.

LORITO E.

BETTI E.

BRUSCHI E.

GUIDOTTI A.

LORITO E.

ROSSI R.

BONATO J.

MARCHI F.

PARLANTI L.

CASSINA M.

LORITO E.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

MARCHI F.

ROSSI R.

GUIDOTTI A.

PARLANTI L.

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PDF creato con pdfFactory (versione di prova) pdffactory.com

https://pdffactory.com


IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO - 16/11/24 - 17/11/24
17/11/202464

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve
18:56Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

BRUGNERA ALLEGRA-TVMOG (Mogliano Veneto)
-

0
0 BRUGNERA ALLEGRA-TVMOG (Mogliano Veneto)F 1

P.

33
32

SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)
LULLI ALICE-VRBEN (Verona)

15
14 SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)F 2

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

17
48

CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)
PISTORIO GIULIA-SPCS (La Spezia)

13
6 CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F 3

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

49
16

GENGHINI LAVINIA-LTGGS (Latina)
GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

10
15 GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)F 4

P. LORITO EMILIO (ARCS)

9
56

PAILHAS MATILDE-SPCS (La Spezia)
-

0
0 PAILHAS MATILDE-SPCS (La Spezia)F 5

P.

41
24

CERRAI VITTORIA-PINAV (Cascina)
CAVICCHIA DIANA-MSAPU (Carrara)

1
15 CAVICCHIA DIANA-MSAPU (Carrara)F 6

P. BONATO JULIAN (PICIO)

25
40

PASSALACQUA GIULIA-TRCS (Terni)
PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

8
15 PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)F 7

P. LORITO EMILIO (ARCS)

57
8

-
ROSINI ADELAIDE-BSSCA (Bergamo)

0
0 ROSINI ADELAIDE-BSSCA (Bergamo)F 8

P.

5
60

PASQUALINI ARIANNA-TRCS (Terni)
-

0
0 PASQUALINI ARIANNA-TRCS (Terni)F 9

P.

37
28

DRUSIAN AGATA-FIRAG (Firenze)
CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)

2
15 CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)F 10

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

21
44

BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)
TEMPESTI SOFIA-FIASE (Empoli)

15
7 BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)F 11

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

53
12

VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

5
15 LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F 12

P. BONATO JULIAN (PICIO)

13
52

BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)
PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)

15
3 BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)F 13

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

45
20

REGA FLORA FABIOLA-RMCS (Roma)
GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)

5
15 GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)F 14

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

29
36

RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)
LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)

15
3 RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)F 15

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

61
4

-
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

0
0 GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)F 16

P.
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3
62

PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)F 17

P.

35
30

PEDRINI LIVIA-MSAPU (Carrara)
DE PELLEGRINI STELLA-RMCAP (Roma)

15
14 PEDRINI LIVIA-MSAPU (Carrara)F 18

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

19
46

SEGATTO FRANCESCA MARISA-TOCH4 (Torino)
DI CARLUCCIO BENEDETTA-GRSS (Grosseto)

15
5 SEGATTO FRANCESCA MARISA-TOCH4 (Torino)F 19

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

51
14

CIAPINI LETIZIA-LICS (Livorno)
FIASCHI SOLE-PINAV (Cascina)

6
15 FIASCHI SOLE-PINAV (Cascina)F 20

P. CASSINA MATILDE (MSMAL)

11
54

BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)
PAGANO HELENA-GRSS (Grosseto)

15
0 BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)F 21

P. BETTI EDOARDO (LICS)

43
22

CIAMPAGLIA EMILY GINA-LUTBB (Lucca)
STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)

5
15 STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)F 22

P. BETTI EDOARDO (LICS)

27
38

CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)
BALDUCCI LUDOVICA-ANJES (Jesi)

10
15 BALDUCCI LUDOVICA-ANJES (Jesi)F 23

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

59
6

-
ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)

0
0 ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)F 24

P.

7
58

MAZZONI MIA-LIACC (Livorno)
-

0
0 MAZZONI MIA-LIACC (Livorno)F 25

P.

39
26

ROMANATO ELENA-TVMOG (Mogliano Veneto)
CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)

15
6 ROMANATO ELENA-TVMOG (Mogliano Veneto)F 26

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

23
42

MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)
POLGAR DALIA-RMCS (Roma)

15
7 MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)F 27

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

55
10

FALORSI GIULIA-FIRAG (Firenze)
VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

0
15 VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)F 28

P. BONATO JULIAN (PICIO)

15
50

BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)
BERNAVA FRANCESCA-VAGAL (Cardano al Campo)

10
15 BERNAVA FRANCESCA-VAGAL (Cardano al Campo)F 29

P. CASSINA MATILDE (MSMAL)

47
18

CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)
MORRA VITTORIA MARIA-TOCH4 (Torino)

4
15 MORRA VITTORIA MARIA-TOCH4 (Torino)F 30

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

31
34

PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)
PASQUINI ASTBURY LIYA-SPCS (La Spezia)

15
7 PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)F 31

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

63
2

-
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

0
0 MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Allievi/Allieve 18:57Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 57Girone
700305 BRUGNERA ALLEGRA TVMOG Qualificata1,00 25 30 511 3
681292 MENICI LUCREZIA LIACC Qualificata1,00 24 25 122 2
705795 PONTELLO LIVIA FIRAG Qualificata1,00 19 25 633 6
694724 GAMBERINI FEDERICA ARCS Qualificata1,00 17 25 844 4
714435 PASQUALINI ARIANNA TRCS Qualificata1,00 16 25 955 7
710755 ROCCHIA SARA CNCS Qualificata1,00 15 25 1066 9
719685 MAZZONI MIA LIACC Qualificata1,00 14 25 1177 8
702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA Qualificata0,83 14 25 1188 3
706655 PAILHAS MATILDE SPCS Qualificata0,80 15 20 599 2
687349 VANNI MARGHERITA PISCH Qualificata0,80 14 22 81010 1
698983 BALLARIN EMMA VRBEN Qualificata0,80 14 21 71111 7
695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata0,80 13 24 111212 5
681517 BADIALI FABIOLA ANSEN Qualificata0,80 12 23 111313 8
701761 FIASCHI SOLE PINAV Qualificata0,80 10 24 141414 1
693643 BUSTI AURORA RMAPP Qualificata0,80 10 23 131515 9
699103 GALLI CATERINA FIRAG Qualificata0,80 8 22 141616 5
711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata0,80 7 22 151717 4
706396 MORRA VITTORIA MARIA TOCH4 Qualificata0,80 6 20 141818 1
696545 SEGATTO FRANCESCA MARISTOCH4 Qualificata0,67 8 25 171919 3
695242 GOVERNATORI MELITA ANJES Qualificata0,60 8 21 132020 5
712481 BALESTRERO MARGHERITA SPCS Qualificata0,60 5 21 162121 6
699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata0,60 4 21 172222 9
699320 MATTEINI GINEVRA LICS Qualificata0,60 4 19 152323 6
716008 CAVICCHIA DIANA MSAPU Qualificata0,60 3 20 172424 5
702889 PASSALACQUA GIULIA TRCS Qualificata0,60 3 15 122525 2
714688 CORTESI LIVIA SICUS Qualificata0,60 -2 17 192626 8
701090 CINERAI GIULIA LUTBB Qualificata0,50 -2 18 202727 3
695437 CIANI ALLEGRA FIACC Qualificata0,40 4 20 162828 9
697936 RIGHI LISA VEFOS Qualificata0,40 3 21 182929 8
713607 DE PELLEGRINI STELLA RMCAP Qualificata0,40 -2 18 203030 7
693140 LULLI ALICE VRBEN Qualificata0,40 -3 16 193131 4
701764 PERRETTA MARTA FIASE Qualificata0,40 -3 16 1931 1
703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH Qualificata0,40 -3 15 183333 6
714215 PASQUINI ASTBURY LIYA SPCS Qualificata0,40 -4 17 213434 4
692424 PEDRINI LIVIA MSAPU Qualificata0,40 -5 15 203535 6
716825 LAZRI NOEMI FIRAG Qualificata0,40 -7 16 233636 7
721729 DRUSIAN AGATA FIRAG Qualificata0,40 -10 12 223737 2
719346 BALDUCCI LUDOVICA ANJES Qualificata0,33 -5 17 223838 3
708709 ROMANATO ELENA TVMOG Qualificata0,20 -1 19 203939 4
712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH Qualificata0,20 -10 14 244040 7
717408 CERRAI VITTORIA PINAV Qualificata0,20 -11 13 244141 7
702703 POLGAR DALIA RMCS Qualificata0,20 -11 10 214242 2
692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB Qualificata0,20 -13 9 224343 5
712829 TEMPESTI SOFIA FIASE Qualificata0,20 -14 10 244444 8
715860 REGA FLORA FABIOLA RMCS Qualificata0,20 -15 7 224545 9
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA GRSS Qualificata0,20 -16 8 244646 4
718587 CACCIATORI MATILDE LUCSV Qualificata0,20 -17 7 244747 1
712154 PISTORIO GIULIA SPCS Qualificata0,17 -12 13 254848 3
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Allievi/Allieve 18:57Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 57Girone
711263 GENGHINI LAVINIA LTGGS Qualificata0,00 -10 15 254949 1
706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata0,00 -13 12 255050 8
721367 CIAPINI LETIZIA LICS Qualificata0,00 -18 7 255151 9
712730 PANICHI LUDOVICA FIACC Qualificata0,00 -19 6 255252 5
706765 VESTRINI CECILIA FIASE Qualificata0,00 -20 5 255353 6
722328 PAGANO HELENA GRSS Qualificata0,00 -21 4 255454 2
696335 FALORSI GIULIA FIRAG Qualificata0,00 -28 2 305555 3
687347 CAMPUS MARIA PISCH Eliminata0,00 0 0 010002 2Assente
710787 DI COSTANZO GIULIA FIASE Eliminata0,00 0 0 010002 1Assente
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATOFioretto femminile 18:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.
1Girone N.

1 VANNI MARGHERITA687349 V 2 V V V 0 0,800 14 22PISCH
2 GENGHINI LAVINIA711263 3 4 4 3 1 0 0,000 -10 15LTGGS
3 FIASCHI SOLE701761 V V V V 4 0 0,800 10 24PINAV
4 CACCIATORI MATILDE718587 0 V 1 1 0 0 0,200 -17 7LUCSV
5 PERRETTA MARTA701764 0 V 2 V 4 0 0,400 -3 16FIASE
6 MORRA VITTORIA MARIA706396 0 V V V V 0 0,800 6 20TOCH4
7 DI COSTANZO GIULIA710787 A A A A A A 0,000 0 0FIASE

2Girone N.
1 PASSALACQUA GIULIA702889 V V 0 V 0 0 0,600 3 15TRCS
2 PAGANO HELENA722328 0 3 0 1 0 0 0,000 -21 4GRSS
3 DRUSIAN AGATA721729 1 V 0 V 0 1 0,400 -10 12FIRAG
4 CAMPUS MARIA687347 A A A A A A 0,000 0 0PISCH
5 POLGAR DALIA702703 1 V 4 0 0 0 0,200 -11 10RMCS
6 PAILHAS MATILDE706655 V V V 0 V 0 0,800 15 20SPCS
7 MENICI LUCREZIA681292 V V V 0 V V 1,000 24 25LIACC

3Girone N.
1 PISTORIO GIULIA712154 V 1 1 2 3 1 0,170 -12 13SPCS
2 FALORSI GIULIA696335 0 1 1 0 0 0 0,000 -28 2FIRAG
3 ROSINI ADELAIDE702934 V V V V V 0 0,830 14 25BSSCA
4 BALDUCCI LUDOVICA719346 V V 0 3 3 1 0,330 -5 17ANJES
5 CINERAI GIULIA701090 V V 0 V 1 2 0,500 -2 18LUTBB
6 SEGATTO FRANCESCA MARISA696545 V V 4 V V 1 0,670 8 25TOCH4
7 BRUGNERA ALLEGRA700305 V V V V V V 1,000 25 30TVMOG

4Girone N.
1 GAMBERINI FEDERICA694724 V V V V V 1,000 17 25ARCS
2 PASQUINI ASTBURY LIYA714215 1 V V 2 4 0,400 -4 17SPCS
3 LULLI ALICE693140 1 2 v4 4 V 0,400 -3 16VRBEN
4 ROMANATO ELENA708709 3 4 3 4 V 0,200 -1 19TVMOG
5 CIBELLI SARA711001 2 V V V V 0,800 7 22MNMAN
6 DI CARLUCCIO BENEDETTA717405 1 V 1 1 0 0,200 -16 8GRSS
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17/11/2024

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATOFioretto femminile 18:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.
5Girone N.

1 LONGONI SARA695217 V 4 V V V 0,800 13 24MIBRI
2 GOVERNATORI MELITA695242 3 v4 V V 4 0,600 8 21ANJES
3 GALLI CATERINA699103 V 2 V V V 0,800 8 22FIRAG
4 CIAMPAGLIA EMILY GINA692050 0 1 2 V 1 0,200 -13 9LUTBB
5 PANICHI LUDOVICA712730 0 0 2 2 2 0,000 -19 6FIACC
6 CAVICCHIA DIANA716008 3 V 2 V V 0,600 3 20MSAPU

6Girone N.
1 PEDRINI LIVIA692424 V 1 2 2 V 0,400 -5 15MSAPU
2 SPALLANZANI LUDOVICA703752 3 0 V 2 V 0,400 -3 15PISCH
3 PONTELLO LIVIA705795 V V V V V 1,000 19 25FIRAG
4 BALESTRERO MARGHERITA712481 V 2 4 V V 0,600 5 21SPCS
5 MATTEINI GINEVRA699320 V V 0 4 V 0,600 4 19LICS
6 VESTRINI CECILIA706765 2 1 1 0 1 0,000 -20 5FIASE

7Girone N.
1 BALLARIN EMMA698983 1 V V V V 0,800 14 21VRBEN
2 PASQUALINI ARIANNA714435 V V V V V 1,000 16 25TRCS
3 PESCITELLI MARGHERITA712546 0 3 2 4 V 0,200 -10 14PISCH
4 DE PELLEGRINI STELLA713607 0 4 V V 4 0,400 -2 18RMCAP
5 CERRAI VITTORIA717408 1 0 V 3 4 0,200 -11 13PINAV
6 LAZRI NOEMI716825 1 1 4 V V 0,400 -7 16FIRAG

8Girone N.
1 BADIALI FABIOLA681517 V V V V 3 0,800 12 23ANSEN
2 BERNAVA FRANCESCA706637 1 4 3 3 1 0,000 -13 12VAGAL
3 TEMPESTI SOFIA712829 1 V 2 0 2 0,200 -14 10FIASE
4 CORTESI LIVIA714688 0 V V V 2 0,600 -2 17SICUS
5 RIGHI LISA697936 4 V V 4 3 0,400 3 21VEFOS
6 MAZZONI MIA719685 V V V V V 1,000 14 25LIACC

9Girone N.
1 ROCCHIA SARA710755 V V V V V 1,000 15 25CNCS
2 CIANI ALLEGRA695437 3 3 V V 4 0,400 4 20FIACC
3 BUSTI AURORA693643 3 V V V V 0,800 10 23RMAPP
4 CIAPINI LETIZIA721367 1 1 1 2 2 0,000 -18 7LICS
5 REGA FLORA FABIOLA715860 0 0 1 V 1 0,200 -15 7RMCS
6 STANGANINI ALICE699978 3 V 3 V V 0,600 4 21ARCS
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17/11/2024

Allievi/Allieve

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO - 16/11/24 - 17/11/24Palazzetto dello Sport
Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

18:57
Inizio:
Stampa:

17/11/2024  18:57

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 57turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

57atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 
N. 3 gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

57
atleti atleti

atleti
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17/11/2024Allievi/Allieve

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Allieve

18:57Stampa:
Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VANNI MARGHERITA 03/08/12 68734921 PISCHSI
MENICI LUCREZIA 23/12/11 68129242 LIACCSI
ROSINI ADELAIDE 24/12/12 70293463 BSSCASI
GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694724104 ARCSSI
LONGONI SARA 16/04/11 695217115 MIBRISI
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705795136 FIRAGSI
PASQUALINI ARIANNA 04/01/12 714435147 TRCSSI
RIGHI LISA 10/02/11 697936168 VEFOSSI
BUSTI AURORA 24/03/12 693643199 RMAPPSI
CIANI ALLEGRA 15/11/12 6954372010 FIACCSI
BADIALI FABIOLA 20/04/11 6815172111 ANSENSI
BALLARIN EMMA 25/01/12 6989832212 VRBENSI
MATTEINI GINEVRA 01/03/11 6993202313 LICSSI
GALLI CATERINA 25/03/11 6991032414 FIRAGSI
CIBELLI SARA 15/03/11 7110012615 MNMANSI
BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 7003053016 TVMOGSI
PAILHAS MATILDE 24/07/12 7066553517 SPCSSI
CAMPUS MARIA 29/12/11 6873473618 PISCHSI
MORRA VITTORIA MARIA 07/02/11 7063963819 TOCH4SI
SEGATTO FRANCESCA MARI 23/03/12 6965454020 TOCH4SI
GENGHINI LAVINIA 21/05/11 7112634121 LTGGSSI
LULLI ALICE 12/03/12 6931404222 VRBENSI
GOVERNATORI MELITA 17/02/12 6952424523 ANJESSI
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 7037524624 PISCHSI
DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12 7136076925 RMCAPSI
CORTESI LIVIA 13/02/12 7146887326 SICUSSI
ROCCHIA SARA 12/09/11 7107557827 CNCSSI
STANGANINI ALICE 22/03/12 6999788128 ARCSSI
BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 7066378929 VAGALSI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 7125469130 PISCHSI
BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11 7124819631 SPCSSI
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 71600810032 MSAPUSI
ROMANATO ELENA 12/01/12 70870910133 TVMOGSI
BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11 71934610234 ANJESSI
PASSALACQUA GIULIA 23/08/12 70288911535 TRCSSI
PERRETTA MARTA 21/02/12 70176411636 FIASESI
FIASCHI SOLE 18/08/11 70176112437 PINAVSI
POLGAR DALIA 06/12/12 70270312738 RMCSSI
CINERAI GIULIA 02/02/11 70109013039 LUTBBSI
PASQUINI ASTBURY LIYA 20/11/11 71421513840 SPCSSI
PEDRINI LIVIA 01/03/12 69242414741 MSAPUSI
LAZRI NOEMI 09/04/12 71682516942 FIRAGSI
PANICHI LUDOVICA 06/04/12 71273017143 FIACCSI
MAZZONI MIA 11/09/11 71968517644 LIACCSI
REGA FLORA FABIOLA 12/12/12 71586018645 RMCSSI
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 72136718946 LICSSI
TEMPESTI SOFIA 10/08/12 71282919247 FIASESI
CERRAI VITTORIA 20/12/12 71740819348 PINAVSI
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17/11/2024Allievi/Allieve

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Allieve

18:57Stampa:
Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VESTRINI CECILIA 13/10/12 70676519449 FIASESI
CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 69205019950 LUTBBSI
PISTORIO GIULIA 25/08/11 71215420851 SPCSSI
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 71078721152 FIASESI
DRUSIAN AGATA 24/10/12 72172921353 FIRAGSI
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 71740522754 GRSSSI
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 71858722855 LUCSVSI
PAGANO HELENA 05/06/12 72232824356 GRSSSI
FALORSI GIULIA 03/09/12 69633524657 FIRAGSI
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17/11/2024Allievi/Allieve

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Allieve

18:58Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.
BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11719346 102ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI
GOVERNATORI MELITA 17/02/12695242 45SI
BADIALI FABIOLA 20/04/11681517 21ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI
GAMBERINI FEDERICA 03/02/11694724 10ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
STANGANINI ALICE 22/03/12699978 81SI
ROSINI ADELAIDE 24/12/12702934 6BSSCA-SCHERMABRESCIA SI
ROCCHIA SARA 12/09/11710755 78CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI
CIANI ALLEGRA 15/11/12695437 20FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
PANICHI LUDOVICA 06/04/12712730 171SI
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12710787 211FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
PERRETTA MARTA 21/02/12701764 116SI
TEMPESTI SOFIA 10/08/12712829 192SI
VESTRINI CECILIA 13/10/12706765 194SI
DRUSIAN AGATA 24/10/12721729 213FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI
FALORSI GIULIA 03/09/12696335 246SI
GALLI CATERINA 25/03/11699103 24SI
LAZRI NOEMI 09/04/12716825 169SI
PONTELLO LIVIA 29/06/12705795 13SI
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12717405 227GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI
PAGANO HELENA 05/06/12722328 243SI
MAZZONI MIA 11/09/11719685 176LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI
MENICI LUCREZIA 23/12/11681292 4SI
CIAPINI LETIZIA 28/05/12721367 189LICS-FIDES LIVORNO SI
MATTEINI GINEVRA 01/03/11699320 23SI
GENGHINI LAVINIA 21/05/11711263 41LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI
CACCIATORI MATILDE 06/08/12718587 228LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11692050 199LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
CINERAI GIULIA 02/02/11701090 130SI
LONGONI SARA 16/04/11695217 11MIBRI-BRIANZASCHERMA SI
CIBELLI SARA 15/03/11711001 26MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI
CAVICCHIA DIANA 16/06/12716008 100MSAPU-CS APUANO SI
PEDRINI LIVIA 01/03/12692424 147SI
CERRAI VITTORIA 20/12/12717408 193PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
FIASCHI SOLE 18/08/11701761 124SI
CAMPUS MARIA 29/12/11687347 36PISCH-PISASCHERMA SI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12712546 91SI
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12703752 46SI
VANNI MARGHERITA 03/08/12687349 2SI
BUSTI AURORA 24/03/12693643 19RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI
DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12713607 69RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI
POLGAR DALIA 06/12/12702703 127RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
REGA FLORA FABIOLA 12/12/12715860 186SI
CORTESI LIVIA 13/02/12714688 73SICUS-CUS SIENA SI
BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11712481 96SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
PAILHAS MATILDE 24/07/12706655 35SI
PASQUINI ASTBULIYA 20/11/11714215 138SI
PISTORIO GIULIA 25/08/11712154 208SI
MORRA VITTORIA MARI 07/02/11706396 38TOCH4-CH4 sporting SI
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17/11/2024Allievi/Allieve

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Allieve

18:58Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.
SEGATTO FRANCESCA MA 23/03/12696545 40TOCH4-CH4 sporting SI
PASQUALINI ARIANNA 04/01/12714435 14TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
PASSALACQUA GIULIA 23/08/12702889 115SI
BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12700305 30TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
ROMANATO ELENA 12/01/12708709 101SI
BERNAVA FRANCESCA 07/06/12706637 89VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
RIGHI LISA 10/02/11697936 16VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI
BALLARIN EMMA 25/01/12698983 22VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
LULLI ALICE 12/03/12693140 42SI
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17/11/2024

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Allieve

18:58Stampa:Allievi/Allieve
Tiratori presenti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
BADIALI FABIOLA 20/04/11 681.51721 ANSEN - MONTIGNMARZOCSENIGALLIA
BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11 719.346102 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11 712.48196 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BALLARIN EMMA 25/01/12 698.98322 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO
BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706.63789 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 700.30530 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
BUSTI AURORA 24/03/12 693.64319 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 718.587228 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAMPUS MARIA 29/12/11 687.34736 PISCH - PISASCHERMA
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 716.008100 MSAPU - CS APUANO
CERRAI VITTORIA 20/12/12 717.408193 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 692.050199 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CIANI ALLEGRA 15/11/12 695.43720 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 721.367189 LICS - FIDES LIVORNO
CIBELLI SARA 15/03/11 711.00126 MNMAN - MANTOVA SCHERMA
CINERAI GIULIA 02/02/11 701.090130 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CORTESI LIVIA 13/02/12 714.68873 SICUS - CUS SIENA
DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12 713.60769 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 717.405227 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 710.787211 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
DRUSIAN AGATA 24/10/12 721.729213 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
FALORSI GIULIA 03/09/12 696.335246 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
FIASCHI SOLE 18/08/11 701.761124 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
GALLI CATERINA 25/03/11 699.10324 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694.72410 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
GENGHINI LAVINIA 21/05/11 711.26341 LTGGS - CENTRO SCHERMA LATINA
GOVERNATORI MELITA 17/02/12 695.24245 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
LAZRI NOEMI 09/04/12 716.825169 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
LONGONI SARA 16/04/11 695.21711 MIBRI - BRIANZASCHERMA
LULLI ALICE 12/03/12 693.14042 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO
MATTEINI GINEVRA 01/03/11 699.32023 LICS - FIDES LIVORNO
MAZZONI MIA 11/09/11 719.685176 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
MENICI LUCREZIA 23/12/11 681.2924 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
MORRA VITTORIA MARI 07/02/11 706.39638 TOCH4 - CH4 sporting
PAGANO HELENA 05/06/12 722.328243 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
PAILHAS MATILDE 24/07/12 706.65535 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PANICHI LUDOVICA 06/04/12 712.730171 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PASQUALINI ARIANNA 04/01/12 714.43514 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PASQUINI ASTBU LIYA 20/11/11 714.215138 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PASSALACQUA GIULIA 23/08/12 702.889115 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PEDRINI LIVIA 01/03/12 692.424147 MSAPU - CS APUANO
PERRETTA MARTA 21/02/12 701.764116 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712.54691 PISCH - PISASCHERMA
PISTORIO GIULIA 25/08/11 712.154208 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
POLGAR DALIA 06/12/12 702.703127 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705.79513 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
REGA FLORA FABIOLA12/12/12 715.860186 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
RIGHI LISA 10/02/11 697.93616 VEFOS - FOSCARINI SCHERMA VENEZIA
ROCCHIA SARA 12/09/11 710.75578 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
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17/11/2024

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Allieve

18:58Stampa:Allievi/Allieve
Tiratori presenti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
ROMANATO ELENA 12/01/12 708.709101 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
ROSINI ADELAIDE 24/12/12 702.9346 BSSCA - SCHERMABRESCIA
SEGATTO FRANCESCA MA23/03/12 696.54540 TOCH4 - CH4 sporting
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703.75246 PISCH - PISASCHERMA
STANGANINI ALICE 22/03/12 699.97881 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TEMPESTI SOFIA 10/08/12 712.829192 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
VANNI MARGHERITA 03/08/12 687.3492 PISCH - PISASCHERMA
VESTRINI CECILIA 13/10/12 706.765194 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
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